2023年 4月 5日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 光 行 康 明

（コード番号 3856 東証スタンダード）

問合せ先：執行役員 IR 広報室長兼経営企画室長  堀 内 信 之

電 話 ： 0 3 - 6 8 1 0 - 3 0 2 8 （ 代 表 ）

メディア記事掲載について

  本日発売の「財界」(株式会社財界研究所発行 2023年 4 月 19日号)に、弊社の創業からの脱

炭素事業への取組み、今後の事業成長戦略、業績等について当社取締役の龍潤生へのインタビ

ュー記事が掲載されましたので、お知らせいたします。

詳細につきましては、「財界」2023年 4月 19日号をご覧ください。

以 上